توصیه نشان دهنده تناقض مستقیم با راهبرد دوران
ترامپ اســت که از ارتش آمریکا خواســته بود
تمرکز خود را بیشتر بر ایندو پسیفیک )کشورهای
میان دو منطقــه اقیانوس هند و اقیانــوس آرام(

متمرکز کند.«
طبق این مقاله، کمیسیون راهبرد دفاع ملی در
گزارش خود تأکید کرد: »از آنجایی که استراتژی
قبل از جنگ میان روسیه

ً
دفاعی دولت بایدن عمدتا

به اوکراین در فوریه 2022 )اسفند 1400( و بسیار
پیشتر از جنگ اســرائیل در غزه نوشته شده بود،
استراتژی آمریکا برای مقابله با تهدیدهای فزاینده
در اروپــا و خاورمیانه »ناکافی« اســت. نیروهای
مشــترک نظامی آمریکا در حال حاضر در نقطه
شکســت قرار دارد و افزودن بار نظامی بیشتر بر
روی ارتــش، بدون افزودن منابع برای بازســازی
آمادگی آن، به شکست های متعدد منجر می شود.«